
UCHWAŁA NR 135/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie obwieszczenia o konsultacjach projektu "Metropolitalny Program Działań Strategicznych" 
wraz z "Prognozą oddziaływania na środowisko" 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2578), art. 39 ust. 1 oraz art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. 
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz 
o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1029 z późn. zm.), art. 6 ust. 4-6 w związku 
z art. 19a ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 225 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się obwieszczenie o konsultacjach projektu dokumentu "Metropolitalny Program Działań 
Strategicznych" wraz z "Prognozą oddziaływania na środowisko" - zgodnie treścią z załącznika nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wiceprzewodniczącej Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii Danucie Kamińskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1EC9E1A-F0CD-4549-84C2-BBF798E13B42. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

OBWIESZCZENIE 

 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii  

 

Na podstawie: 

 

− art. 39 ust. 1 pkt. 2 oraz art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 

informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o 

ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1029 z późn. zm.) 

 

− art. 6 ust. 4-6 w związku z art. 19a ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 225 z późn. zm.) 

 

 

podaje do publicznej wiadomości, co następuje: 

 

przedkłada się do konsultacji projekt „Metropolitalnego Programu Działań 

Strategicznych” wraz z „Prognozą oddziaływania na środowisko”. 

 

Konsultacje będą prowadzone w dniach od 04.05.2023 r. do 07.06.2023 r 

 

Projekt dokumentu pn. Metropolitalny Program Działań Strategicznych wraz z Prognozą 

oddziaływania na środowisko zostanie udostępniony: 

 

1. Na stronie internetowej https://metropoliagzm.pl/ 

 

2. W Biuletynie Informacji Publicznej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

https://bip.metropoliagzm.pl/ 

 

3. W siedzibie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, ul. Barbary 21A, 40-053 Katowice, 

pokój nr 222 w godzinach 8:00-15:00 po uprzednim umówieniu się pod numerem telefonu 

32 718 07 41. 

 

Uwagi można zgłaszać poprzez: 

 

Uwagi można zgłaszać za pomocą formularza konsultacyjnego dostępnego do pobrania ze 

strony internetowej  https://bip.metropoliagzm.pl/. 

1. Wypełniony formularz, który można złożyć:  

• w wersji elektronicznej (wypełniony plik lub skan)  na adres 

email: strategiarozwoju@metropoliagzm.pl 

• drogą pocztową, na adres: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia, ul. Barbary 21A, 

40-053 Katowice (liczy się data stempla pocztowego) lub 

Załącznik do uchwały Nr 135/2023

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1EC9E1A-F0CD-4549-84C2-BBF798E13B42. Podpisany Strona 1

https://metropoliagzm.pl/
https://bip.metropoliagzm.pl/
https://bip.metropoliagzm.pl/


• osobiście (ul. Barbary 21A, 40-053 Katowice – w kancelarii Urzędu, pokój 013). 

Formularz można także pobrać i wypełnić w siedzibie GZM (ul. Barbary 21A, 40-053 

Katowice, pokój nr 222 w godzinach 8:00-15:00). 

 

2. Udział w otwartych spotkaniach konsultacyjnych, które odbędą się w siedzibie 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, ul. Barbary 21A, Katowice, sala 326/320 (III 

piętro) w następujących terminach: 

 

- 11 maja 2023 roku w godzinach od 15:00 do 16:00; 

 

- 12 maja 2023 roku w godzinach od 15:00 do 16:00. 

Organem właściwym do rozpatrzenia zgłoszonych opinii, uwag i wniosków jest Zarząd 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

Informacja podsumowująca konsultacje wraz z uzasadnieniem wyboru przyjętego dokumentu 

oraz sposobu uwzględnienia zgłoszonych uwag i wniosków, zostanie opracowana zgodnie z 

treścią art. 55 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r.  

o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko. Informacja zostanie opublikowana 

wraz z przyjętym dokumentem pn. Metropolitalny Program Działań Strategicznych na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1EC9E1A-F0CD-4549-84C2-BBF798E13B42. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-04-26T15:19:51+0200




